lectio est, καταλείποντι ἀεὶ τῷ θεῷ ὑπηρέταις ἀνθρώποις παραδιδόνται: in qua praeter unam literulam nihil corruptum est. Nam pro καταλείποντι scribendum est καταλείποντα. Datius καταλείποντι debetur librario, qui hoc participium cum articulo τῷ, non articulum τῷ, ut debebat, cum infinitiuo παραδιδόνται coniunge- ret. Kiess.

- 17) ὅτι δεῖ τὸν δεξιὸν ὑποδ.] De hoc aliisque symbo- lis Pythagoricis vide etiam Nostrum in *Protreptico* sub finem, et *Interpretes ad Laertium in Pythagora*. Kust.
 18) ἄδηλον γὰρ ἐν πᾶσι τούτοις, εἰ καθαρό.] Sic locum hunc ex MS. emendaui. Antea enim pessime legebatur, ἀ δῆλον γὰρ ἐν πᾶσι τούτοις οἱ καθεύδοντις οἱ κοιν. Kust.
 Reines, in Ciz. adscripsit, εἰ κατευθοῦσιν. Kiess.

ἐν πᾶσι τούτοις, εἰ καθαρεύουσιν οἱ κοινω-
νοῦντες. Καὶ ἄλλα τάδε· φορτίον μὴ συγκα-
θαιρεῖν· οὐ γάρ δεῖ αἴτιον γίνεσθαι τοῦ μὴ
(70) πονεῖν· συνανατιθέναι δέ. Χρυσὸν ἔχούσῃ μὴ
πλησιάζειν ἐπὶ τεκνοποιῷ. Μὴ λέγειν ἄπει
φωτύς. Σπένδειν τοῖς θεοῖς κατὰ τὸ οὖς τῆς
κύλικος, οἰωνοῦ ἔνεκα, καὶ ὅπως μὴ ἀπὸ τοῦ
αὐτοῦ πίνηται. Ἐν δαστυλίῳ μὴ φέρειν ση-
μεῖον θεοῦ εἰκόνα, ¹⁹⁾ ὅπως μὴ μιαίνηται.
ἄγαλμα γάρ, ὅπερ δεῖ φυτεῦσαι ἐν τῷ οἴκῳ.
Γυναικαὶ οὐ δεῖ διώκειν τὴν αὐτοῦ· ἵκετις γάρ.
διὸ καὶ ²⁰⁾ ἀφ' ἑστίας ἀγόμεθα, καὶ ἡ λῆψις
διὰ δεξιᾶς. μηδὲ ²¹⁾ ἀλεκτρυόνα λευκὸν θύειν·

¹⁹⁾ ὅπως μὴ μιαίνηται] In priore Edit. particula μὴ
male exciderat. Kust. Eadem deest in Ciz. Kiess.

²⁰⁾ ἀφ' ἑστίας ἀγόμεθα] Vide supra, Num. 48. Kust.
Peruersissima est ratio Cuperi in Obss. p. 273. pro-
posita, qui legit, καὶ μὴ λῆψις διὰ δεξιᾶς· ut subau-
diatur γένοστο vel εἴη. Idem enim est, inquit Cuper.,
quod ait lib. 2. symb. 28. δεξιὰν μὴ παντὶ φαδίως ἤρ-
βαλε. In quo fallitur vir doctus. Locus enim ita
capiendus est, ut dicatur vxor tum, quum ab ara
ducitur, dextra prehendi. Hoc vero amplum fuit
vxorige honorificum; nam Pythagorei vetabant, ne
sui obuio cuivis dextram iniicerent. De ſhonore
dextrae habito conferri potest locus Protrept. p. 351.
οἱ τὴν Δεξιὰν τῶν χειρῶν ἐντιμοτέφαν ὄνθμασαν οὐ μόνον
ἀπὸ τοῦ δέχεσθαι, ἀλλὰ καὶ ἀπὸ τοῦ δεκτὴν ὑπάρχειν ἐν
τῷ μεταδιδόναι. Kiess.

²¹⁾ ἀλεκτρυόνα λευκὸν θύειν] In priore Edit. vox
θύειν deest: quam huic loco reddidi auctoritate ipsius
Iamblichī in Protreptico p. 146. (p. 514.), vbi ait,
ἀλεκτρυόνα τρέψε μέν, μὴ θύε δέ. Kust. Loganus p.
95. pro ἵκετης, quod hic ei otiosum et o praecedente
ἵκετις huc illatum videbatur, scribit κτείνειν, Kustorum

esse, an, qui iis vna vtuntur, puri sint. Atque alia huius generis sunt: non ad onus subleuandum, ne simus causa non laborandi; sed ad imponendum, opem praestari debere. Cum muliere aurum gestante non esse rem habendam liberorum procreandorum causa. Non loquendum sine lumine. Iis ab ansa calicis libandum, ominis causa, et ne ab eadem parte bibatur. In annulo non gestandam dei imaginem, ne inquinetur; simulacrum enim esse, quod domi statuendum sit. Vxorem non esse male tractandam, supplicem quippe; vnde illam etiam ab ara ducimus, dextraque data accipimus. Nec gallum album laedendum,